Lytespan 3 & DALI - Track Unit

Lytespan 3 3-circuit - Standard Track - Z2m - Silver
2020763

Caratteristiche prodotto

e Lytespan 3 - 3 Circuit Track, compact venturi trunk profile, extruded aluminium body, suitable for
surface mounting and suspending, (LxWxH) 2000x37x45mm, 2.30kg, Silver RAL 9006, Class 1,
maximum installed load: 3x3680W (11040W), fuse: 3x16A, supply cable: 5 x 1.5mm?, 400 VAC supply

CEQD

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto

Lytespan 3 3-circuit - Standard Track - 2m - Silver

Tecnologia Accessori

Housing Alluminio

Montaggio Ceiling surface mounting, Sospensione (2, 000mm)
Environment Interno

General application Strutture alberghiere, Musei e gallerie, Esercizi commerciali
ETIM Class EC000101

E-number Finlandia 4270096

E-number Svezia 7437012

E-number Norway 3215726

Garanzia 5 years

Electrical protection Classe |

Colore corpo lampada Argento

Product EAN number 5025768207633

TABELLA DATI

Dati generali

Nome prodotto Lytespan 3 3-circuit - Standard Track - 2m - Silver
Tecnologia Accessori

Housing Alluminio

Montaggio Ceiling surface mounting, Sospensione (2, 000mm)
Environment Interno

General application Strutture alberghiere, Musei e gallerie, Esercizi commerciali
ETIM Class EC000101

E-number Finlandia 4270096

E-number Svezia 7437012

E-number Norway 3215726

Garanzia 5 years

Dati ottici

Cromaticita regolabile No
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Lytespan 3 3-circuit - Standard Track - Z2m - Silver
2020763

Dati elettrici

Electrical protection

Dati dimensionali

Colore corpo lampada

Lunghezza nominale del prodotto (mm)
Larghezza nominale prodotto (mm)

Nominal Product Height (mm)
Peso (Kg)
Dati di imballo

Tipologia imballo singolo
Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)

Packaging single depth (cm)
Quantita per imballo esterno

Packaging outer length / height (cm)

Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

FOTOMETRIA

DISEGNI TECNICI

37
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Classe |

Argento
2000

37

45

23

Carton
5025768207633
206.0

6.0

6.0

1

206.0

6.0

6.0
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